廃棄物カード購入申込書

  ○○年  ○月 １０日

豊橋市資源化センター あて

申込者 住所 豊橋市○○町字○○○番地

氏名 株式会社 ○○○○

電話番号 0532-○○-○○○○

担当者名 ○○課 豊栄 一郎

下記のとおり廃棄物カードの購入について申し込みます。

購
入
す
る
廃
棄
物
カ
ー
ド

種  類 額 面 枚 数 金  額

ご み 等

4,000円 枚 円

10,000円 ５枚 ５０，０００円

40,000円 １０枚 ４００，０００円

80,000円 枚 円

し尿、浄化槽汚泥
4,000円 枚 円

40,000円 枚 円

合   計 計 １５枚 ４５０，０００円

支払方法

（いずれかを○で囲む）
現金払い

納付書払い

（納付書を資源化センター事務所で受取り。

指定金融機関等で納付後にカード受取り）

納付書払い
（納付書を下記へ郵送。

指定金融機関等で納付後にカード受取り）

納付書送付先等

（納付書の郵送を希望する

場合のみ記入）

郵便番号 ４４○-○○○○

住 所 豊橋市○○町字○○番地

氏 名 株式会社 ○○○○ ○○営業所

担当者名 ○○担当 豊橋 太郎

カード受取り予定日 ○○年  ○月 １５日

 ※申込者欄の記載内容により納付書を作成します。

 ※カード受取り予定日が直近の場合は、電話連絡もお願いします。

申込方法 電話・ＦＡＸ・Ｅ-mailにて申込み

申 込 先

豊橋市 環境部 資源化センター 庶務管理グループ

電話：0532-46-5303 FAX：0532-46-7942

Ｅ-mail：shigenka@city.toyohashi.lg.jp

☆できるだけ、安全で円滑な納付書払いをご利用ください☆

申込者と同じ場合は

「同上」で可

申込日の翌日以降の日
郵送の場合はその必要日数も加えて下さい

納付書に記載する

氏名（事業所名）となります

押印不要